Ciudad.- 

REF: Balance de la compañía correspondiente al ejercicio fiscal del 2005 

Adjunto encontrarán el balance correspondiente a la referencia. 

RESULTADOS DEL EJERCICIO. 

El ejercicio al 31 de diciembre del 2005 presentó una utilidad de USD $ 149,15 (Ciento 
cuarenta y nueve 15/100 dólares) 

ANALISIS 

Las ventas del ejercicio 2005 ascendieron a USD $ 55.082,89 cifra ligeramente menor 

en relación al año anterior, pero que dejó una utilidad a la empresa. 

Problemas de orden comercial durante el segundo semestre del 2005 impidió que las